Ofício GP nº 739/2005

   Botucatu, 21 de setembro de 2005.

Senhor Gerente,

Pelo presente, comunicamos que, em virtude da aplicabilidade da Lei Complementar nº 411, de 31/05/2005, que trata sobre a Reestruturação do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Botucatu, a partir do corrente mês a folha de pagamento dos servidores inativos e pensionista da Câmara Municipal será realizada pelo referido regime de previdência, o qual se responsabilizará pelos repasses do comprometimento financeiro já assumido pela servidora aposentada Vera Regina Ferreira Pedroso, bem como pelos comprometimentos a serem realizados.

Aproveitamos para solicitar que a importância de
R$ 489,81 referente à prestação de empréstimo contraído pela mencionada servidora seja deduzido do montante a ser repassado mensalmente por esta Câmara Municipal, referente às consignações em folha de pagamento dos demais servidores e vereadores.

Antecipadamente agradecemos a atenção e compreensão.
Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

À Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ ORLANDO GARLA

DD. Gerente da Caixa Econômica Federal

Agência de Botucatu – SP